
SMLOUVA L
O NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍM ODPADEM.

I.
Smluvní strany.

1. EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 19, 789 01 Zábřeh 
zastoupený jednatelem
ing. Karlem Jílkem 
IČO: 25896903 
DIČ: 400-25896903

2. Obec Postře 1 můvek 
789 01 Zábřeh 
zastoupená starostou
BohmlasSTj Bartošem T/l ,* d / n  /z d jj/
IČO: 635961

II.
Předmět smlouvy.

Předmětem smlouvy je poskytování komplexních služeb v oblasti nakládání s komunálním 
odpadem včetně svozu a likvidace nebezpečných odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb. O odpadech a souvisejícími předpisy.

III.
Práva a povinnosti stran.

EKO servis Zábřeh s.r.o. se zavazuje, že bude pro obec provádět pravidelný svoz tuhého 
komunálního odpadu podle předem dohodnutého plánu.

Nepravidelný svoz separovaného odpadu a nebezpečného odpadu bude prováděn na základě 
telefonické nebo písemné dohody.

Dohodnutý' termín svozu je možno odvolat vždy nejpozději den předem na tel. 0648/411317.

IV.
Cena služby a způsob platby.

Cena je stanovena smluvně v souladu se zákonem O cenách 526/90 Sb.

1. Svoz komunálního odpadu - viz příloha č. 1/2002.

Smluvní cena zahrnuje platbu za manipulační čas osádky svozového vozidla v obci a 
manipulační čas osádky při vyprazdňování vozidla na skládce, dále dopravní výkon 
vozidla KUKA-PRESS (příp. BOBR-PRESS) a poplatek za uložení odpadu na ekologicky



zabezpečené skládce odpadu včetně zákonem stanoveného poplatku obci, na jejímž 
katastrálním území se skládka nachází.

2. Svoz separovaného odpadu - viz příloha č. 2/2002.

Smluvní cena zahrnuje platbu za dopravní výkon speciální Avií s hydraulickou rukou, dobu 
obsluhy hydraulické ruky, práci závozníka -  vazače, poplatek za vážení odpadních surovin 
a výkupní cenu odpadních surovin.

3. Svoz a likvidace nebezpečných odpadů - viz příloha č. 3/2002.

Smluvní cena zahrnuje náklady na odběr a svoz nebezpečných odpadů a objemných 
odpadů (které nelze ukládat společně s domovním odpadem) do sběrného dvora 
EKO servisu a náklady na jejich ekologickou likvidaci.

Počet sběrných stanovišť a intervaly pro přejezd v obci určuje obec.

Ceny dle bodu 1., 2. a 3. jsou ceny bez daně z přidané hodnoty, která bude doúčtována k ceně 
služby ve výši 5 %.

Daňový doklad za opakované služby bude vystaven vždy za uplynulý kalendářní měsíc 
nejpozději do 15-ti dnů měsíce následujícího. Lhůta splatnosti je stanovena na 14 
kalendářních dnů od data vystavení.

EKO servis si vyhrazuje právo změnit uvedené ceny pouze v odůvodněných případech 
nárůstů cen vstupů, zvýšení poplatku za ukládání komunálního odpadu, zvýšení cen za 
likvidaci nebezpečných a ostatních odpadů nebo vy dáním nových legislativních předpisů, 
upravujících povinnosti osob, nakládajících s odpady.
Změna ceny bude vždy odsouhlasena písemnou formou.

V.
Ostatní ujednání.

Zajištění dostatečného počtu popelnic a kontejnerů na separovaný odpad a jejich výměna je 
výlučnou záležitostí obce.
EKO servis se zavazuje, že bude provádět manipulaci s popelnicemi tak, aby nedocházelo 
k poškozování popelnic. V prokazatelných případech, kdy zaměstnanci EKO servisu 
nevhodným zacházením zničí nebo viditelně poškodí popelnici, uhradí vzniklou škodu nebo 
popelnici opraví či vymění EKO servis Zábřeh.

Vážení odpadu bude prováděno v obci nebo v místě dle dohody smluvních stran, přičemž 
bude přihlédnuto k ekonomice prováděných jízd. V případě, že vážení nemohlo být 
uskutečněno (bez zavinění pracovníků EKO servisu), bude účtováno množství podle 
průměrné tonáže svozového vozidla při běžném svozu odpadu z obce.
Poplatek za vážení bude přeúčtován obci, pro kterou se vážení provádělo.



VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta platí 
od prvního dne jejího doručení druhé smluvní straně.

2. Smluvní vztah může být ukončen:
a) dohodou smluvních stran
b) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran z důvodu porušování podmínek, stanovených 

touto smlouvou.

3. Smluvní strany se zavazují řešit vzájemně spory především dohodou.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

5. Případné změny této smlouvy budou provedeny oběma smluvními stranami. Dodatek se 
stává nedílnou součástí smlouvy.

V Zábřehu 14.12.2001

EKO servis Zábřeh s.r.o. 

Dvorská 19, 789 01 Zábřeh

IČO: 25896903 
DIČ: 400-25896903

ing. Karel Jílek, jednatel
Obec Postřelmůvek 

Bufeaštav Bartoš, starosta


